Dari R. H. Abdullah ini yang kemudian menurunkan anak yang bernama Muhammad bin Abdullah dan tinggal juga di Sudagaran Wonosobo. Muhammad bin Abdullah ini yang nantinya lebih dikenal dengan dengan nama Syekh As-Suhaimi. Syekh As-Suhaimi atau lengkapnya Muhammad bin Abdullah As-Suhaimi dilahirkan pada 1259H/1843M di Sudagaran Wonosobo. Setelah menikah dengan Nyai Qoniah, yaitu kakak perempuan dari K.H. Asy'ari yang merupakan abahnya K.H. Muntaha Al-Hafidz.

Baca juga: Kisah Kran Air dan Mazhab Hanafi

Kemudian, dalam proses mencari keilmuan sampai spiritualitasnya, setelah menikah dan tinggal di Kalibeber juga sampai ngaji ke Pesantren Loano Purworejo dan Tremas Pacitan.